２０２４年１月２９日

報道関係者 各位

春日東小学校の児童が、学校の委員会活動の中でポスターや義援金箱を作成し、児童、

保護者、教職員などに呼び掛け、義援金を募集しました。

この義援金について、市を通じて被災都道府県に送るため、次のとおり贈呈式を行いま

す。

１ 日 時 １月３１日（水）

午後１時２５分～１時５５分

２ 場 所 春日市立春日東小学校 校長室

（春日市若葉台東１-５１）

３ 出席者 (1) 春日東小学校

校長 江頭 雄一郎（えがしら ゆういちろう）

児童１１人（総務委員会所属）

(2) 春日市

春日市長 井上 澄和（いのうえ すみかず）

教 育 長 扇 弘行（おおぎ ひろゆき）

４ 担当課 春日市教育部 教育総務課 教育総務担当 担当者名 小嶋（こじま）

春日市原町３丁目１番地５

TEL 092-584-1111(代) FAX 092-584-1145

E-mail kyoumu@city.kasuga.fukuoka.jp

以上

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３－１－５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代) Fax ０９２－５８４－１１４５

E-mail koho@city.kasuga.fukuoka.jp Web https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

令和６年能登半島地震義援金の贈呈式

春日東小学校の児童が委員会活動で被災地支援

▲義援活動をする春日東小の児童